お客様各位

※受付終了　全日23時30分

平日： 10時～24時

土日祝：  9時～24時

　■岩盤浴　　平日：10時～23時/土日祝：9時～23時

　■お食事処　平日：11時～23時/土日祝：10時～23時

　 　　（※ラストオーダー　平日 22時30分/土日祝22時）

　■手もみ処　平日：10時30分～23時/土日祝：10時～23時

　■和香庵　  平日：10時30分～23時/土日祝：10時30分～23時

　■アカスリ・エステ　平日：10時30分～23時/土日祝：10時～23時

　【その他】

平素は当館をご利用頂きまして誠にありがとうございます

　【ご入館】

営業時間変更のお知らせ

2022年11月1日(火) 　より

下記の通り、営業時間を変更させていただきます

■

今後ともご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます